2024 年 1 月吉日

アジア市場経済学会会員 各位

アジア市場経済学会

研究委員長

河 知延

アジア市場経済学会 東部部会研究報告会（オンライン）の

開催について（ご案内 ）

拝啓 寒冷の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

さて、次の要領で、アジア市場経済学会の東部部会を開催いたします。

つきましては、研究報告の募集をいたします。会員の皆様には、奮ってご報告くださいま

すよう、ご案内申し上げます。

なお、研究報告は Zoom にて、報告 30 分間、コメント 5 分間、質疑 10 分間程度を予定

しています。また、全体の報告本数は２本から３本を予定しています。

１．日時 2024 年 3 月 2 日(土)14 時〜16 時

（報告本数によって若干開始時間が遅くなる場合があります。）

２．場所 Zoom 開催

３．申込先および期限

報告を希望される方は、2024 年 2 月 10 日（土）までに、下記の内容を研究委員長

（河知延：ha@fuk.kindai.ac.jp ）にお送りください。

① 発表題目

② ご所属

③ お名前

④ メールアドレス

敬具